



PREISLISTE

Häuschen (Preis CHF ohne Frühstück, ohne Kurtaxe aber finale Reinigung inbegriffen)

1-2 Personen

1 Nacht	134.00
2 Nächte	268.00
3 Nächte	312.00
4 Nächte	416.00
5 Nächte	520.00
6 Nächte	624.00
7 Nächte	728.00
8 Nächte	832.00
9 Nächte	936.00
Ab 10 Nächte auf Anfrage	

3 Personen

1 Nacht	155.00
2 Nächte	310.00
3 Nächte	375.00
4 Nächte	500.00
5 Nächte	625.00
6 Nächte	750.00
7 Nächte	875.00
8 Nächte	1000.00
9 Nächte	1125.00
Ab 10 Nächte auf Anfrage	1250.00

4 Personen

1 Nacht	180.00
2 Nächte	360.00
3 Nächte	450.00
4 Nächte	600.00
5 Nächte	750.00
6 Nächte	900.00
7 Nächte	1050.00
8 Nächte	1200.00
9 Nächte	1350.00
10 Nächte	1500.00

Single mit Frühstück aber ohne Kurtaxe

1 Nacht	102.00
2 Nächte	204.00
3 Nächte	246.00
4 Nächte	328.00
5 Nächte	410.00
6 Nächte	492.00
7 Nächte	574.00
8 Nächte	656.00
9 Nächte	738.00
Ab 10 Nächte auf Anfrage	

Doppelzimmer mit Frühstück aber ohne Kurtaxe

1 Nacht	134.00
2 Nächte	268.00
3 Nächte	342.00
4 Nächte	456.00
5 Nächte	570.00
6 Nächte	684.00
7 Nächte	798.00
8 Nächte	912.00
9 Nächte	1026.00
Ab 10 Nächte auf Anfrage	

Das Frühstück, wenn nicht im Preis inbegriffen, kostet CHF 15.00/Person.

Kurtaxe: CHF 3.00/Erwachsene/pro Nacht